
VII SLALOM DE BERANGA
MANGA 0 - MANGA ENTRENAMIENTOS (1000M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

49 RAUL PEREZ CARCROSS XTREM 1/CC 1:09.606
1 1 ROBERTO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/1 1:09.987 +381 +381

45 IVAN PEREZ CAR CROSS TENROI 2/CC 1:13.388 +3.401 +3.782
2 8 ALEJANDRO GUTIERREZ MINI 1300 2/1 1:13.803 +415 +4.197
3 6 FRANCISCO JAVIER AJA VAUXHALL NOVA 3/1 1:14.350 +547 +4.744
4 24 ANGEL MENDOZA PEUGEOT 205 4/1 1:15.337 +987 +5.731
5 9 OSCAR SARABIA PEUGEOT 205 RALLYE 5/1 1:15.523 +186 +5.917
6 7 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 1/2 1:16.275 +752 +6.669
7 2 DIEGO VIDAL MINI 1300 6/1 1:16.641 +366 +7.035
8 3 LUIS ALBERTO DERTIANO PEUGEOT 205 GTX 7/1 1:16.832 +191 +7.226
9 19 DANIEL HIGUERA HONDA CIVIC 1.4 16V 2/2 1:18.024 +1.192 +8.418

47 SERGIO SAMPERIO KINCAR 2018 3/CC 1:18.475 6 +451 +8.869
10 4 BORJA GONZÁLEZ PEUGEOT 205 3/2 1:18.640 +165 +9.034
11 10 RAUL KARDOS BMW 318I E30 1/P 1:21.044 +2.404 +11.438
12 35 JUAN ANGEL GONZALEZ BMW 320 2/P 1:21.514 +470 +11.908
13 39 AITOR MARDARAS CITROËN AX GTI 4/2 1:21.963 +449 +12.357
14 27 SERGIO MADRAZO HYUNDAI ACCENT 1.6 16V GT 8/1 1:23.003 +1.040 +13.397

50 ADRIAN RUIZ DEMON CAR CROS 4/CC 1:23.179 +176 +13.573
15 18 JOSE ANTONIO LOPEZ OPEL KADETT CITY 3/P 1:23.914 +735 +14.308
16 31 EKAITZ GÓMEZ BMW 320I 4/P 1:24.966 +1.052 +15.360
17 28 BORJA PUENTE FORD SIERRA 5/P 1:25.160 +194 +15.554
18 12 PEDRO SIRVENT BMW 318 TI 6/P 1:25.337 3 +177 +15.731
19 11 JUAN MANUEL LOPEZ OPEL KADETT CITY 7/P 1:25.802 3 +465 +16.196
20 21 JOSE ANGEL OTERO CITROEN AX 5/2 1:25.839 +37 +16.233

52 DIEGO CRUZ KINCAR 2018 5/CC 1:25.913 9 +74 +16.307
21 37 VICTOR MANUEL RICO PEUGEOT 106 6/2 1:27.706 +1.793 +18.100
22 15 IVAN CARBAJO BMW E36 8/P 1:28.313 +607 +18.707
23 23 FERNANDO VAYAS CITROEN AX GTI 7/2 1:28.514 +201 +18.908
24 30 DANIEL CORREIA BMW 320I E36 9/P 1:29.006 +492 +19.400
25 41 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 8/2 1:30.073 +1.067 +20.467
26 34 JON GARCIA BMW 328I 10/P 1:30.597 +524 +20.991
27 32 SERGIO COBO BMW 318 TI 11/P 1:33.570 9 +2.973 +23.964
28 33 MIGUEL ANGEL MAZA BMW 318 IS 12/P 1:34.709 3 +1.139 +25.103
29 26 ROBERTO RODRIGUEZ PEUGEOT 205 9/1 1:35.516 3 +807 +25.910
30 16 ERIC GIL BMW 328 E36 13/P 1:35.637 +121 +26.031

53 JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 6/CC 1:36.178 3 +541 +26.572
31 29 CRISTIAN PEREZ BMW 320 14/P 1:40.870 3 +4.692 +31.264
32 17 DIEGO CABRILLO BMW E 36 15/P 1:42.128 +1.258 +32.522
33 20 DANIEL AMELIBIA CITROËN SAXO VTS 9/2 1:44.847 3 +2.719 +35.241
34 43 DAVID BERBIL HYUNDAI ACCENT GT 10/1 1:46.192 +1.345 +36.586
35 36 JONATHAN SANCHO OPEL CORSA + 10/2 1:50.460 3 +4.268 +40.854
36 22 VIDAL HERRERA OPEL CORSA + 11/2 1:54.610 3 +4.150 +45.004

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

14 ANDER GOIKOETXEABMW M3 E36 MAL RECORRIDO
25 OLIVER MIGUEL RENAULT TWINGO MAL RECORRIDO
48 FERNANDO VIADEROKINCAR 2018 MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

51 D.LOPEZ DEMON CAR DEMON CAR AVERÍA MECÁNICA
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